
   
 
Pytania i odpowiedzi nr 14 
                                                  
Dotyczy: Przebudowa Żłobka nr 10 w Rzeszowie przy ulicy Starzyńskiego 19. Działka nr 307/1, Obr. 213, 
dla zadania pn. „Modernizacja budynku żłobka nr 10”  
Nr postępowania: MZŻ/PN/5/15. 
 

PYTANIE: 

1. Czy roboty będą wykonywane w obiekcie czynnym. 
2. Proszę o podanie typu parapetu aglomarmuru (kolorystyka, grubość, szerokość - ile mają 
wystawać poza obrys szpalet). 
3. Czy są wymagania odnośnie płytek ściennych i posadzkowych - kolor i parametry. 
4. Czy są wymagania odnośnie wykładziny PCV - kolor i parametry. 
5. Proszę o podanie szczegółowych informacji technicznych dla oprawy ledowej oznaczonej 
jako  D oraz oprawy ewakuacyjnej oznaczonej jako Ew. 
6. Proszę o jednoznaczne określenie typów opraw oświetleniowych w pomieszczeniu 2/13 - 
czy mają to być oprawy typu A jak wynika to z opisu na rysunku 2 czy oprawy typu C jak 
wynika to z symbolu.. 

ODPOWIEDZI :   

Odpowiedź na pytanie 1 – obiekt nie czynny 

Odpowiedź na pytanie 2 – parapet prefabrykowany aglomarmur , kolor beżowy,  

          gr 3,0 cm, szerokość - od ramy okiennej do ściany +3,0 cm, 

          długość + 5,0 cm poza obrys szpaletu         

Odpowiedź na pytanie 3 – płytki ścienne ceramiczne glazurowane,  

        wymiar i kolor do uzgodnienia z użytkownikiem 

- płytki gres, wymiar i kolor do uzgodnienia z użytkownikiem 

Odpowiedź na pytanie 4 – wykładzina rulonowa homogeniczna np. Norma 43,  

        kolory do uzgodnienia z użytkownikiem  

Odpowiedź na pytanie 5 – w poz. 5.6. należy wycenić oprawę naścienną wodoodporną  

                IP 55 oraz świetlówki lub żarówki LED 

       -  w poz. 5.7. należy wycenić oprawę typu „Ew” ewakuacyjn ą 

        kierunkową 

Odpowiedź na pytanie 6 – w pom. 2/13 mają być oprawy typu „C”  


